[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2018

	            № 719

	с. Тамбовка

	О внесении изменений в  постановление Администрации Тамбовского района от 11.11.2014 года № 1397 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и качественным жильем населения Тамбовского района на 2015-2021 годы»

В целях корректировки муниципальной программы «Обеспечение доступным и качественным жильем населения Тамбовского района на 2015-2021 годы»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и качественным жильем населения Тамбовского района на 2015-2021 годы» утвержденную постановлением Администрации Тамбовского района от 11.11.2014 №1397 (в ред. от 12.10.2015 №818, от 05.04.2016 №168, от 23.10.2017 №1525, от 18.01.2018 №44) изменения изложив приложение №4 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                         Н.Н.Змушко
    Приложение

к постановлению Администрации

                                                 Тамбовского района

                                                              От30.07.2018   №719
Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы района из различных источников финансирования

	Статус
	Наименование государственной программы, подпрограммы
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс.рублей)

	Всего
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	Обеспечение доступным и качественным жильем населения Тамбовского района на 2015-2021 годы
	Всего
	16992,51641
	3 463,83871
	9268,2777
	1273,300
	2687,1
	150,000
	150,000
	0

	федеральный бюджет
	10271,78869
	3 461,34474
	6340,49413
	216,857
	253,09282
	0
	0
	0

	областной бюджет
	738,75018
	0
	198,300
	206,443
	334,00718
	0
	0
	0

	районный бюджет
	881,97754
	2, 49397
	279,48357
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000
	0

	территориальные внебюджетные фонды
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	собственные (заемные) средства молодых семей
	5100,000
	0
	2450,000
	700,000
	1950,000
	0
	0
	0

	Подпрограмма 1
	Обеспечение жильем молодых семей.
	Всего
	7283,7
	0
	3023,300
	1273,300
	2687,1
	150,000
	150,000
	0

	федеральный бюджет
	569,94982
	0
	100,000
	216,857
	253,09282
	0
	0
	0

	областной бюджет
	738,75018
	0
	198,300
	206,443
	334,00718
	0
	0
	0

	районный бюджет
	875,000
	0
	275,000
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000
	0

	территориальные внебюджетные фонды
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	собственные (заемные) средства молодых семей
	5100,000
	0
	2450,000
	700,000
	1950,000
	0
	0
	0

	Подпрограмма 2
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории  Тамбовского района
	Всего
	9 708,81641
	3 463,83871
	6 244,9777
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	9 701,83887
	3461,34474
	6 240,49413
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	районный бюджет
	6,97754
	2, 49397
	4,48357
	0
	0
	0
	0
	0

	территориальные внебюджетные фонды
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0